РЕШЕНИЕ №_____

Участника
Общества с ограниченной ответственностью «__________________»

г.______________ «__» ______ 20__ г.

Я, ___________________________________ (Ф.И.О.), паспорт гражданина РФ серия _____ №_________выдан ________________________________ __.____.________ г., код подразделения ___-___, зарегистрирован: ______, г._____________, улица _________, дом _, квартира __, единственный участник Общества с ограниченной ответственностью «________________» решил:

1. Прекратить деятельность Филиала Общества №__, расположенного по адресу: Российская Федерация, ______, г.________, улица ________, дом _____, с __ ________ 20__ года.

2. Утвердить изменения в Устав Общества.

3. Возложить обязательства по регистрации изменений в Устав Общества на Генерального директора.

Подпись: ______________________________ /______________________/